

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΩΝ									
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	1	m2	5,00	5,60	28,00	
2	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.54	ΟΙΚ 2252	2	m2	5,00	9,00	45,00	
3	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	3	m3	2,00	15,70	31,40	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	4	m2	270,00	7,90	2.133,00	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.20.02	ΟΙΚ 2237	5	m2	2,00	11,20	22,40	
6	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	6	m2	5,00	4,50	22,50	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	7	m3	2,00	35,20	70,40	
8	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	8	m3	1,00	63,20	63,20	
9	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	9	m2	5,00	16,80	84,00	
10	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	10	kg	100,00	0,35	35,00	
11	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ 22.60	ΟΙΚ 2236	11	m2	970,00	2,20	2.134,00	
12	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	12	m3	16,00	56,00	896,00	
13	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	13	m3	2,00	29,70	59,40	
14	Αποξήλωση πολυκαρβονικών φύλλων	ΝΑΟΙΚ 22.70.ΣΧ		14	m2	5,00	6,00	30,00	
15	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.01	ΟΙΚ 2101	15	m2	80,00	4,50	360,00	
16	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	16	m3	15,00	10,00	150,00	
17	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	17	m3	50,00	0,90	45,00	
18	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	18	ton	5,00	13,50	67,50	
19	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	19	ton	15,00	1,65	24,75	
Σε μεταφορά								6.301,55	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								6.301,55	
20	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	20	ton	5,00	7,30	36,50	
21	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	21	tonx1 0m	50,00	5,60	280,00	
22	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλήν αυτοκινήτων	ΝΑΟΙΚ 20.41	ΟΙΚ 2178	22	m3x1 00 m	200,00	2,20	440,00	
23	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	23	tonx1 0m	50,00	5,60	280,00	
24	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	24	tonx1 0m	50,00	2,00	100,00	
25	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	25	ton.k m	2.100,00	0,35	735,00	
26	Καθαίρεση σαθρού καναλιού γυψοσανίδων	ΝΑΟΙΚ 22.53.ΣΧ1		26	m2	20,00	1,50	30,00	
Σύνολο : 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΩΝ								8.203,05	8.203,05
2. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ									
1	Κριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	27	m2	1.000,00	5,00	5.000,00	
2	Πετάσματα ασφαλείας επί κριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.05	ΟΙΚ 2304	28	m2	700,00	8,00	5.600,00	
3	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.01	ΟΙΚ 7101	29	m2	40,00	16,80	672,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	30	m3	16,00	90,00	1.440,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	31	m3	5,00	95,00	475,00	
6	Χαλύβδινοι σπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	32	kg	200,00	1,07	214,00	
7	Χαλύβδινοι σπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	33	kg	240,00	1,01	242,40	
8	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	34	m2	5,00	22,50	112,50	
9	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	35	m2	5,00	15,70	78,50	
10	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.04	ΟΙΚ 3821	36	m2	1,00	22,50	22,50	
11	Λιθοδομές ανωδομών με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΝΑΟΙΚ 43.01.03	ΟΙΚ 4313	37	m3	5,00	95,00	475,00	
12	Διαμόρφωση όψεων εμπλεκτών λιθοδομών, ημιξέστων, ψευδοισοδόμων	ΝΑΟΙΚ 45.05.01	ΟΙΚ 4511	38	m2	10,00	22,50	225,00	
Σε μεταφορά								14.556,90	8.203,05

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								14.556,90	8.203,05
13	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	39	m2	2,00	19,50	39,00	
14	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	40	m3	10,00	22,90	229,00	
15	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	ΝΑΟΙΚ 79.11.01	ΟΙΚ 7912	41	m2	120,00	14,60	1.752,00	
16	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τιμμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	42	m2	2,00	13,50	27,00	
17	Υαλοπίνακες απλοί επί ξυλίνου ή μεταλλικού σκελετού, διαφανείς, πάχους 5,0 mm	ΝΑΟΙΚ 76.01.03	ΟΙΚ 7604.1	43	m2	5,00	25,80	129,00	
18	Στέγαστρο φωταγωγού	ΝΑΟΙΚ 65.17.01.ΣΧ	ΟΙΚ 6519	44	τεμ	1,00	1.800,00	1.800,00	
19	Τρίψιμο μωσαϊκού	ΝΑΟΙΚ 74.23.ΣΧ3	ΟΙΚ 7423	45	m2	970,00	5,00	4.850,00	
20	Τρίψιμο – γυάλισμα μωσαϊκού	ΝΑΟΙΚ 74.23.ΣΧ2	ΟΙΚ 7423	46	m2	160,00	6,50	1.040,00	
21	Ερμάρια αποδυτηρίων από κατεργασμένο χάλυβα	ΝΑΟΙΚ 62.24.ΣΧ	ΟΙΚ 6224	47	m2	4,00	350,00	1.400,00	
22	Απόξεση επιφανειών σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ 77.15.ΣΧ	ΟΙΚ 7715	48	m2	20,00	5,60	112,00	
23	Προστασία διαβρωμένου οπλισμού και αποκατάσταση του ενανθρακωμένου σκυροδέματος, με χρήση συστημάτων συνθέτων υλικών	ΝΑΟΙΚ 77.97.ΣΧ	ΝΑΟΙΚ 7797	49	m2	10,00	80,00	800,00	
24	Αφαίρεση παλαιών χρωμάτων ελαιοχρωματισμένων επιφανειών με καύση των παλαιών χρωμάτων με καμινέττο	ΝΑΟΙΚ 77.92.01	ΟΙΚ 7792	50	m2	20,00	5,60	112,00	
25	Αφαίρεση παλαιών χρωμάτων ελαιοχρωματισμένων επιφανειών με εφαρμογή διαβρωτικών χημικών	ΝΑΟΙΚ 77.92.02	ΟΙΚ 7793	51	m2	20,00	3,40	68,00	
26	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 77.17.01	ΟΙΚ 7737	52	m2	20,00	3,40	68,00	
27	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	53	kg	1.400,00	4,50	6.300,00	
28	Αντικατάσταση πολυκαρβονικών φύλλων	ΝΑΟΙΚ 76.25.ΣΧ	ΟΙΚ ΝΑΟΙΚ	54	m2	20,00	32,00	640,00	
29	Επισκευή ξυλίνων κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 54.85.ΣΧ	ΟΙΚ 5626	55	m2	40,00	35,00	1.400,00	
30	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.02	ΟΙΚ 5446.2	56	m2	10,00	123,00	1.230,00	
31	Επισκευή ξυλίνου φέροντος οργανισμού	ΝΑΟΙΚ 52.66.02.ΣΧ2	ΟΙΚ 5267	57	m3	15,00	1.000,00	15.000,00	
32	Τοποθέτηση εξαερισμού αποδυτηρίων	ΑΤΗΕ 8531.1.ΣΧ	ΟΙΚ 729.01.01	58	ΤΕΜ	1,00	4.800,00	4.800,00	
Σε μεταφορά								56.352,90	8.203,05

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								56.352,90	8.203,05
33	Αφαίρεση και επανατοποθέτηση φύλλων λαμαρίνας στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.52.ΣΧ	ΟΙΚ 2275	59	m2	100,00	80,00	8.000,00	
34	Μόνωση στέγης	ΝΑΟΙΚ 79.08.ΣΧ	ΟΙΚ 7903	60	m2	1.300,00	40,00	52.000,00	
35	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	61	m2	370,00	3,90	1.443,00	
36	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.17.02	ΟΙΚ 7738	62	m2	200,00	2,80	560,00	
37	Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.25	ΟΙΚ 7745	63	m2	120,00	6,60	792,00	
38	Επάλειψη ξυλίνων επιφανειών με λινέλαιο, απλή επάλειψη λινελαίου	ΝΑΟΙΚ 77.26.01	ΟΙΚ 7746	64	m2	10,00	1,70	17,00	
39	Επάλειψη ξυλίνων επιφανειών με λινέλαιο, διπλή επάλειψη λινελαίου	ΝΑΟΙΚ 77.26.02	ΟΙΚ 7746	65	m2	200,00	2,20	440,00	
40	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού τελικού χρώματος αλκυδικών ή στυρενιο-ακρυλικών ρητινών, ενός συστατικού	ΝΑΟΙΚ 77.20.05	ΟΙΚ 7744	66	m2	120,00	2,20	264,00	
41	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	67	m2	100,00	6,70	670,00	
42	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	68	m2	120,00	6,70	804,00	
43	Εφαρμογή επί ξυλίνων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	69	m2	200,00	15,70	3.140,00	
44	Αντιγραφιστικές επαλείψεις (antigrffiti) μόνιμης προστασίας, ενός ή δύο συστατικών πολυουρεθανικής βάσεως ή βάσεως σιλικόνης.	ΝΑΟΙΚ 77.95	ΟΙΚ 7744	70	m2	200,00	5,00	1.000,00	
45	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.96	ΟΙΚ 7744	71	m2	200,00	2,80	560,00	
46	Αντιδιαβρωτικές επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ 77.97	ΟΙΚ 7744	72	m2	40,00	13,50	540,00	
47	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	73	m2	100,00	0,34	34,00	
48	Καθαρισμός επιφανειών πλακιδίων τοίχου και στεγανοποίηση αρμών	ΝΑΟΙΚ 71.76.04.ΣΧ	ΟΙΚ 7179	74	m2	290,00	5,40	1.566,00	
49	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 30 mm	ΝΑΗΛΜ 20.40.ΣΧ	ΗΛΜ 13	75	m	100,00	6,40	640,00	
Σε μεταφορά								128.822,90	8.203,05

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								128.822,90	8.203,05
50	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού-ψυχρού ύδατος	ΑΤΗΕ 8141.1.ΣΧ	Η/ΛΜ 13	76	ΤΕΜ	12,00	110,00	1.320,00	
51	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 9 mm	ΝΑΟΙΚ 78.10.01	ΟΙΚ 7809	77	m2	10,00	27,00	270,00	
52	Σκελετός εσωτερικών χωρισμάτων από αλουμίνιο	ΝΑΟΙΚ 65.31	ΟΙΚ 6531	78	m2	20,00	56,00	1.120,00	
53	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλικό διάλυμα	ΝΑΟΙΚ 79.03	ΟΙΚ 7902	79	m2	100,00	2,00	200,00	
54	Μεταλλικό κολωνάκι inox	ΝΑΟΙΚ 79.12.ΣΧ	ΟΙΚ 5621	80	ΤΕΜ	12,00	95,00	1.140,00	
55	Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων	ΝΑΟΙΚ 78.95	ΟΙΚ 7316	81	m2	5,00	33,70	168,50	
56	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΝΑΟΙΚ 73.12	ΟΙΚ 7312	82	m2	260,00	28,00	7.280,00	
57	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	83	m2	5,00	13,50	67,50	
58	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.37.01	ΟΙΚ 7337	84	m2	100,00	14,60	1.460,00	
59	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστοκονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 1,5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.37.02	ΟΙΚ 7338	85	m2	5,00	12,30	61,50	
60	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	86	m2	100,00	36,00	3.600,00	
61	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	87	m	50,00	9,60	480,00	
62	Διαμόρφωση διαβάσεων ατόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΝΑΟΔΟ Β82	ΝΟΔΟ 2922	88	ΤΕΜ	1,00	115,00	115,00	
63	Επιστρώσεις με τσιμεντόπλακες ΑμεΑ	ΝΑΟΙΚ 73.16.02.ΣΧ	ΟΙΚ 7316	89	m2	10,00	20,00	200,00	
Σύνολο : 2. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ								146.305,40	146.305,40
Σε μεταφορά									154.508,45

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						154.508,45
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	27.811,52
			Άθροισμα						182.319,97
			Απρόβλεπτα					15,00%	27.348,00
			Άθροισμα						209.667,97
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						16.949,15
			Άθροισμα						226.617,12
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						3.050,85
			Άθροισμα						229.667,97
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						170,74
			Άθροισμα						229.838,71
			ΦΠΑ					24,00%	55.161,29
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						285.000,00

Κηφισιά, 27-04-2021
Οι μελετητές

27-04-2021
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η α/α Προισταμένη του Τμήματος Μελετών
και Προγραμματισμού

27-04-2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προισταμένη της Δ/σης Τεχνικών
Υπηρεσιών

ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΑΚΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ